
 ZARZĄDZENIE Nr 4571/2023 

                                                  PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 

z dnia 07 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, ozn. w ewid. gruntów jako dz. nr 151/7 o pow. 178m2 (obr. 0060 - 

ZAMŁYNIE, ark. 51) położonej przy ulicy Rzędowej w Radomiu. 

 

Na podstawie § 4 uchwały 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r.       

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 

Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom) z późn. zmianami, oraz § 4 ust. 1 i 7 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

  

Wyrażam zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości 

gruntowej, niezabudowanej, ozn. w ewid. gruntów jako dz. nr 151/7 o pow. 178m2  

(obr. 0060 - ZAMŁYNIE, ark. 51) położonej przy ulicy Rzędowej w Radomiu, stanowiącej 

własność osoby prywatnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Nieruchomości 

Publicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 

 


